- 1 -

杭 州 市 风 景 园 林 学 会

关于公布“菊香沁满城 花开迎盛世”第四届
长三角菊花精品展暨杭州第十届菊花艺术展

影像征集活动获奖作品名单的通知

各分支机构及有关单位：

“菊香沁满城 花开迎盛世”第四届长三角菊花精品展暨杭州

第十届菊花艺术展影像征集活动于 2024年 10月 30日正式启动，

于 2024年 11月 30日截稿。经作品征集、专家评价指导及公示

等环节，《菊韵钱王陵》等 77件作品被评为“菊香沁满城 花开迎

盛世”第四届长三角菊花精品展暨杭州第十届菊花艺术展影像征

集活动获奖作品，现予以公布。

杭州市风景园林学会

2024年 12月 30日

抄送：杭州市园林文物局、杭州市园林绿化发展中心、杭州植物园。

- 2 -

“菊香沁满城 花开迎盛世”第四届长三角菊花
精品展暨杭州第十届菊花艺术展影像

征集活动获奖作品名单

（各同类奖项排名不分先后）

一等奖获奖名单

序号 作品名称 作者姓名 奖项

1 《菊韵钱王陵》 郭明君 一等奖

2 《秋日的梦幻》 刘 年 一等奖

3 《远看是花近看画》 刘 年 一等奖

4 《金沙盛菊绘秋图》 吴海平 一等奖

5 《菊韵江南》 张圣东 一等奖

6 《流光》 王浥尘 一等奖

7 《鹿隐菊香》 周 虹 一等奖

8 《清风菊韵》 邱东明 一等奖

9 《秋菊绮梦》 沈丛霖 一等奖

10 《宋韵菊妍》 戴文昌 一等奖

- 3 -

11 《运河菊韵》 金 添 一等奖

12 《冷香》 倪建海 一等奖

二等奖获奖名单

序号 作品名称 作者姓名 奖项

1 《蝶恋花》 李 然 二等奖

2 《江南菊韵》 蒋 星 二等奖

3 《丝路童话之神笔马良与大公鸡》 邱东明 二等奖

4 《宋韵菊研》 吴海平 二等奖

5 《微距下的菊世界》 吴国凯 二等奖

6 《小龙人》 李乃英 二等奖

7 《雨中情》 刘 年 二等奖

8 《雨珠点缀，菊韵悠长》 陈 雪 二等奖

9 《远看是花近看画》 刘 年 二等奖

10 《展示》 唐 斌 二等奖

- 4 -

11 《专注拍摄的小姐姐》 徐晓娟 二等奖

12 《菊舞霓裳》 陈钰洁 二等奖

13 《花间蜜意》 陈周一琪 二等奖

14 《等候》 金晨莺 二等奖

15 《粉袖拂秋》 林 旭 二等奖

16 《花间忙》 楼建华 二等奖

17 《祥瑞东方》 卢星辰 二等奖

18 《菊畔悠情》 施晓梦 二等奖

19 《鱼跃菊香》 宋 虹 二等奖

20 《菊韵小筑》 王 页 二等奖

21 《时菊恋扶光》 杨琼瑶 二等奖

22 《菊影玲珑》 张海珍 二等奖

23 《竹月菊影幽》 周 虹 二等奖

24 《江南之韵》 朱 赟 二等奖

- 5 -

三等奖获奖名单

1 粉黛花海、秋日的橙色旋律、秋韵

红菊、烟花
陈周一琪 三等奖

2 斑斓之秋、朦胧、秋色、秋意浓 金晨莺 三等奖

3 红霓裳、金粉佳人、金蕊泛流霞、

紫色的光
朱剑俊 三等奖

4 碧影幽菊、赤焰秋露、繁花秋事、

秋影金辉里的笑靥
施晓梦 三等奖

5 碧玉朦胧、花间悦影伴秋菊、菊畔

小憩、秋菊缤纷
陈钰洁 三等奖

6 傲霜红菊 胡 菁 三等奖

7 霜间开紫蒂，露下发金英 江水恒 三等奖

8 金菊繁星绘秋光、金菊暖秋、菊韵

金秋、菊韵流光
沈 笑 三等奖

9 繁秋 陈蕴琦 三等奖

10 彩菊秋韵、金羽霓裳、灼颜、紫绮 林 旭 三等奖

11 滨江盛景、静待花开、文旅运河、

西子秋韵
楼建华 三等奖

12 鱼跃碧波 卢星辰 三等奖

13 粉韵重华 陆菁菁 三等奖

14 童趣金鱼游，菊展共欢秋 骆雨陆 三等奖

- 6 -

15 绿云粉黛、花团锦簇 任璐娜 三等奖

16 俯览园韵、吉光片羽 宋 虹 三等奖

17 菊漾沧溟 唐非凡 三等奖

18 花韵雅舍、秋韵蝶舞、与鱼共舞 田维娜 三等奖

19 菊韵霞光 屠惠香 三等奖

20 彩菊绮梦、繁花盛景、绿影醉金秋 张海珍 三等奖

21 赏菊 周 虹 三等奖

22 粉色花海、黄花秋韵 朱 赟 三等奖

23 城市阳台，盛景共享、菊影越韵、

菊展游园人众、月光之城
李乃英 三等奖

24 多彩生活，一路向前、丝路童话之

阿凡提、丝路童话之许愿神灯
邱东明 三等奖

25 绿荫丛中的繁花 周 宇 三等奖

26 雨中情（组照）、远看是花近看画

（组照）
刘 年 三等奖

27 丝绸之路的菊韵绽放 吴海平 三等奖

28 “水”中花境、丝路童话、孩童赏花、

德宫里的菊花
戴文昌 三等奖

29 鼓韵秋声、佛下菊现、古木雕花等 金 添 三等奖

- 7 -

30
聚精会神、美丽的菊展离不开园林

工作人员悉心呵护浇水、千姿百态

赏菊者、在赏菊中切磋摄影技巧

徐晓娟 三等奖

31 待放、花团锦簇、伸展、虚幻 傅 祺 三等奖

32 《菊韵钱王陵》组图 郭明君 三等奖

33 《微距下的菊世界》组图 吴国凯 三等奖

34 《雨珠点缀，菊韵悠长 》组图 陈 雪 三等奖

35 《蝶恋花》组图 李 然 三等奖

36 光彩意人、含笑、鲤鱼赏花、秋菊

迎客、童趣
唐復刚 三等奖

37 仓盈菊芳、菊心如玉照晚秋、雄鸡

一唱天下白、郁金黄
倪建海 三等奖

38 百合、花芯、金菊、美女披花 唐 斌 三等奖

39 秋天的童话、菊香满舟、粉玲珑、

紫雾
蒋 星 三等奖

40 绿野仙踪、秋韵 张圣东 三等奖

41 粉黛秋姿、菊韵竹影、米香韶华、

西湖菊韵众欢颜
王 页 三等奖

	关于公布“菊香沁满城 花开迎盛世”第四届
	长三角菊花精品展暨杭州第十届菊花艺术展
	影像征集活动获奖作品名单的通知
	“菊香沁满城 花开迎盛世”第四届长三角菊花精品展暨杭州第十届菊花艺术展影像
	征集活动获奖作品名单